

Årsredovisning

för

Q-Trans AB

556633-9353

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Burén, Styrelseledamot
2024-10-04

Styrelsen för Q-Trans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2002 och bedriver sedan dess internationell logistik och terminalverksamhet, lagerhållning och spedition samt därmed förening verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	39 485	57 941	43 939	26 564
Resultat efter finansiella poster	1 538	4 907	5 044	2 172
Soliditet (%)	44	33	29	38

Omsättningen har minskat på grund av lägre ordergång för fordonsföretagen vilket innebär ett minskat behov av expresstransporter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	215 311	2 688 485	3 023 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 260 000		-1 260 000
Balanseras i ny räkning			2 688 485	-2 688 485	0
Årets resultat				1 365 638	1 365 638
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 643 796	1 365 638	3 129 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 643 795
årets vinst	1 365 638
	3 009 433
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 009 433
	3 009 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 485 497	57 940 596
Övriga rörelseintäkter		725 718	26 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 211 215	57 967 194
Rörelsekostnader			
Köpta transporter		-32 214 342	-46 363 771
Övriga externa kostnader		-2 073 833	-2 012 251
Personalkostnader	2	-3 223 242	-4 386 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-385 900	-241 967
Övriga rörelsekostnader		-762 651	0
Summa rörelsekostnader		-38 659 968	-53 004 350
Rörelseresultat		1 551 247	4 962 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 583	2 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 973	-59 207
Summa finansiella poster		-13 390	-56 220
Resultat efter finansiella poster		1 537 857	4 906 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	-1 111 295
Förändring av överavskrivningar		-51 338	-382 659
Summa bokslutsdispositioner		238 662	-1 493 954
Resultat före skatt		1 776 519	3 412 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-410 881	-724 185
Årets resultat		1 365 638	2 688 485

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 665 167

2 051 067

Summa materiella anläggningstillgångar

1 665 167

2 051 067

Summa anläggningstillgångar

1 665 167

2 051 067

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 604 302

5 740 845

Övriga fordringar

698 627

383 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

531 143

188 694

Summa kortfristiga fordringar

6 834 072

6 312 686

Kassa och bank

Kassa och bank

5 876 877

11 355 228

Summa kassa och bank

5 876 877

11 355 228

Summa omsättningstillgångar

12 710 949

17 667 914

SUMMA TILLGÅNGAR

14 376 116

19 718 981

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 643 795	215 310
Årets resultat	1 365 638	2 688 485
Summa fritt eget kapital	3 009 433	2 903 795

Summa eget kapital 3 129 433 3 023 795

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 459 555	3 749 555
Ackumulerade överavskrivningar	644 945	593 607
Summa obeskattade reserver	4 104 500	4 343 162

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut	677 609	1 276 740
Summa långfristiga skulder	677 609	1 276 740

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut	471 540	338 388
Leverantörsskulder	3 509 414	6 468 378
Skatteskulder	0	393 824
Övriga skulder	1 665 467	2 670 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	818 153	1 204 275
Summa kortfristiga skulder	6 464 574	11 075 284

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 376 116 19 718 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av Trailers. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 426 280	801 280
Inköp	0	1 625 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 426 280	2 426 280
Ingående avskrivningar	-375 213	-133 246
Årets avskrivningar	-385 900	-241 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-761 113	-375 213
Utgående redovisat värde	1 665 167	2 051 067

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 149 149 kronor (1 615 128 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	677 609	1 276 740
	677 609	1 276 740
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	471 540	338 388
	471 540	338 388

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 484 400	1 983 067
	1 484 400	1 983 067

Göteborg 2024-10-04

Pia Burén
Pia Burén
Ordförande

Mattias Gustavsson
Mattias Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-04

Heléne Ekman
Heléne Ekman
Godkänd revisor
